
Rangliste
Kategorie 4 Turnerinnen

Frauenverein Belp 
Solidarisch Gezielt Fortschrittlich

Sponsor Gold- und Silbermedaillen Sponsor Bronzemedaillen

Hauptsponsoren

Frauenverein Belp Solidarisch 
Gezielt Fortschrittlich



Einzelrangliste K4 Turnerinnen
 
Rang Name Jg. Verein RE BO SR SP Total

1. Solène Ritz 2012 Gym Center Emme 9.80 9.35 9.10 9.75 38.00 G

2. Marietta Brechbühl 2010 TV Signau 9.85 9.30 8.80 9.40 37.35 S

3. Anina Schulthess 2010 Getu Melchnau 9.55 9.10 9.35 9.20 37.20 B

4. Tina Ritter 2009 Getu Melchnau 9.45 9.05 9.30 9.30 37.10 *

5. Yanina Röthlisberger 2009 TV Signau 9.25 9.25 9.10 9.40 37.00 *

6. Delia Provenzano 2008 Getu Burgdorf FTV 9.10 9.15 9.25 9.45 36.95 *

7. Mona Bucheli 2008 TV Zollikofen 9.35 9.00 9.35 9.10 36.80 *

8. Nadja Herrmann 2009 Getu Melchnau 9.35 9.30 9.00 9.10 36.75 *

Amelie Reichen 2011 BTV BERN 9.35 9.05 9.20 9.15 36.75 *

10. Paula Moor 2009 TV Signau 9.40 9.15 8.80 9.35 36.70 *

11. Lou-Anne Eggenberg 2010 Getu Brügg 9.20 9.00 9.20 9.25 36.65 *

Lena Keller 2009 TV Kirchlindach 9.05 9.25 9.40 8.95 36.65 *

13. Anja Jungo 2009 Getu Sense 9.30 9.20 8.85 9.20 36.55 *

Elina Reinhard 2012 Gym Center Emme 9.50 9.20 8.45 9.40 36.55 *

15. Suna Biret 2010 Gym Center Emme 9.75 9.00 8.70 9.00 36.45 *

16. Shania Brülhart 2010 Getu Sense 9.40 8.70 9.10 9.20 36.40 *

17. Noemi Zoller 2011 Gym Center Emme 9.55 9.00 9.20 8.60 36.35 *

18. Livia Berger 2009 Getu Sense 9.50 9.15 8.70 8.95 36.30 *

19. Erina Islami 2012 Gym Center Emme 9.40 9.15 8.90 8.75 36.20 *

20. Amélie Ascione 2010 Getu Brügg 8.30 8.75 9.30 9.70 36.05 *

Loane Bonfils 2011 BTV BERN 9.00 9.40 8.80 8.85 36.05 *

Setara Nazari 2011 BTV BERN 9.00 8.90 8.90 9.25 36.05 *

Nadia Stalder 2009 TV Signau 9.30 9.05 8.40 9.30 36.05 *

24. Galina Salzmann 2010 Gym Center Emme 9.60 9.15 7.90 9.30 35.95 *

25. Lou Aschwanden 2010 BTV BERN 9.40 9.10 8.45 8.95 35.90 *

Mirja Sommer 2009 TV Oberburg 9.05 9.45 8.25 9.15 35.90 *

27. Kira Bührer 2011 TSV Vechigen 8.90 9.15 8.55 9.05 35.65 *

28. Yara Hodel 2009 TV Signau 8.95 9.00 8.55 9.05 35.55 *

29. Sanja Siegrist 2010 Turnverein Ostermundigen 9.05 8.70 8.75 9.00 35.50

30. Alina Blatter 2008 TSV Vechigen 8.65 9.25 8.45 9.00 35.35

Stina-Lena Eggenberg 2008 Getu Brügg 9.05 9.00 8.10 9.20 35.35

Lena Glauser 2008 GETU Konolfingen 9.00 8.80 8.80 8.75 35.35

33. Gianna Stauffer 2009 TV Kirchlindach 8.85 9.05 8.55 8.75 35.20

34. Lara Pauchard 2009 Getu Sense 8.80 8.60 8.60 9.10 35.10

35. Cecilia Liechti 2010 GETU Heimberg 9.40 9.15 8.25 8.20 35.00

36. Lea Müller 2011 Gym Center Emme 8.75 9.20 8.50 8.50 34.95

37. Ladina Schafer 2009 Getu Sense 8.90 8.80 8.25 8.95 34.90

Lena Witschi 2010 GETU Konolfingen 8.65 9.05 8.40 8.80 34.90

39. Joya Meier 2011 Gym Center Emme 8.65 8.85 8.90 8.45 34.85

Anika Schubert 2009 Getu Brügg 8.85 8.80 8.65 8.55 34.85

41. Elin Badertscher 2009 GETU Konolfingen 9.00 8.45 8.60 8.60 34.65

42. Jaëlle von Schroeder 2010 TV Stettlen 8.60 8.80 8.50 8.60 34.50

43. Jasmin Wüthrich 2009 TV Signau 8.35 8.75 8.20 9.15 34.45

44. Cheyenne Herrmann 2009 GETU Konolfingen 8.60 8.75 8.65 8.35 34.35

Naira Hofer 2011 GETU Heimberg 8.95 8.55 8.35 8.50 34.35

46. Amélie Kolly 2010 TV Belp 8.80 8.45 8.40 8.65 34.30

47. Lia Kathriner 2008 Turnverein Gunten 8.60 8.40 8.45 8.80 34.25

48. Lara Mia Schüpbach 2011 TV Belp 8.85 8.70 8.15 8.30 34.00

49. Leona Heiniger 2009 GETU Konolfingen 8.80 8.85 8.20 8.05 33.90

Lya von Arx 2008 GETU Konolfingen 8.75 8.25 8.50 8.40 33.90

51. Julia Fahrni 2009 TV Belp 8.85 8.65 8.45 7.65 33.60

52. Lia Christen 2010 TV Belp 8.65 7.85 8.15 8.90 33.55

53. Lia Marie Harsányi 2011 TV Belp 8.00 8.20 8.30 8.75 33.25

54. Céline Spillmann 2007 TSV Vechigen 8.35 8.25 8.35 8.25 33.20

55. Esther Matter 2009 TV Belp 8.50 8.25 7.90 8.40 33.05

56. Alisha Carina Bangerter 2009 TV Kirchlindach 8.05 8.30 8.25 8.40 33.00

Anna Felser 2010 Getu Brügg 8.00 8.40 8.50 8.10 33.00

Lucielle Yamamori 2012 Gym Center Emme 8.50 7.55 8.50 8.45 33.00



Rang Name Jg. Verein RE BO SR SP Total

59. Alina Bertschy 2007 Getu Sense 8.75 8.20 8.05 7.95 32.95

60. Elena Oberli 2007 Getu Melchnau 7.15 8.80 8.20 8.70 32.85

61. Jana Ascione 2008 Getu Brügg 7.15 8.50 8.70 8.35 32.70

62. Lia Egger 2010 TV Stettlen 8.20 8.15 8.10 8.20 32.65

Lenia Jabbar 2009 Turnverein Ostermundigen 7.20 8.40 8.05 9.00 32.65

Julia Knaus 2011 BTV BERN 7.35 8.55 8.05 8.70 32.65

65. Keyla Walther 2009 TSV Vechigen 7.90 8.15 8.55 8.00 32.60

66. Sara Christen 2010 GETU Konolfingen 7.75 7.90 7.80 8.60 32.05

67. Lia Herrera 2009 Turnverein Ostermundigen 7.60 7.95 7.80 8.30 31.65

68. Noée Sunier 2010 Getu Brügg 7.50 8.25 8.25 7.20 31.20

69. Jael Herren 2009 TV Kirchlindach 8.10 7.05 7.70 8.30 31.15



Mannschaftsrangliste K4 Turnerinnen
 
1. Gym Center Emme Team 1 Total: 111.70

Name Vorname Jg. RE: 29.15 BO: 27.50 SR: 27.00 SP: 28.05

Ritz Solène K4_TI 2012 9.80 9.35 9.10 9.75

Zoller Noemi K4_TI 2011 9.55 9.00 9.20 8.60

Salzmann Galina K4_TI 2010 9.60 9.15 7.90 9.30

Biret Suna K4_TI 2010 9.75 9.00 8.70 9.00

2. Getu Melchnau M4 Total: 111.05

Name Vorname Jg. RE: 28.35 BO: 27.45 SR: 27.65 SP: 27.60

Herrmann Nadja K4_TI 2009 9.35 9.30 9.00 9.10

Schulthess Anina K4_TI 2010 9.55 9.10 9.35 9.20

Ritter Tina K4_TI 2009 9.45 9.05 9.30 9.30

3. BTV BERN M5 Total: 109.55

Name Vorname Jg. RE: 27.75 BO: 27.55 SR: 26.90 SP: 27.35

Bonfils Loane K4_TI 2011 9.00 9.40 8.80 8.85

Nazari Setara K4_TI 2011 9.00 8.90 8.90 9.25

Reichen Amelie K4_TI 2011 9.35 9.05 9.20 9.15

Aschwanden Lou K4_TI 2010 9.40 9.10 8.45 8.95

4. Getu Brügg M4 Total: 109.20

Name Vorname Jg. RE: 27.10 BO: 26.80 SR: 27.15 SP: 28.15

Eggenberg Stina-Lena K4_TI 2008 9.05 9.00 8.10 9.20

Ascione Amélie K4_TI 2010 8.30 8.75 9.30 9.70

Eggenberg Lou-Anne K4_TI 2010 9.20 9.00 9.20 9.25

Schubert Anika K4_TI 2009 8.85 8.80 8.65 8.55

5. Gym Center Emme Team 2 Total: 108.15

Name Vorname Jg. RE: 27.65 BO: 27.55 SR: 26.30 SP: 26.65

Reinhard Elina K4_TI 2012 9.50 9.20 8.45 9.40

Meier Joya K4_TI 2011 8.65 8.85 8.90 8.45

Islami Erina K4_TI 2012 9.40 9.15 8.90 8.75

Müller Lea K4_TI 2011 8.75 9.20 8.50 8.50

6. TV Kirchlindach TVK 1 Total: 104.90

Name Vorname Jg. RE: 26.00 BO: 26.60 SR: 26.20 SP: 26.10

Keller Lena K4_TI 2009 9.05 9.25 9.40 8.95

Stauffer Gianna K4_TI 2009 8.85 9.05 8.55 8.75

Bangerter Alisha Carina K4_TI 2009 8.05 8.30 8.25 8.40

Herren Jael K4_TI 2009 8.10 7.05 7.70 8.30

7. TSV Vechigen M4 Total: 104.40

Name Vorname Jg. RE: 25.90 BO: 26.65 SR: 25.55 SP: 26.30

Spillmann Céline K4_TI 2007 8.35 8.25 8.35 8.25

Walther Keyla K4_TI 2009 7.90 8.15 8.55 8.00

Blatter Alina K4_TI 2008 8.65 9.25 8.45 9.00

Bührer Kira K4_TI 2011 8.90 9.15 8.55 9.05



8. TV Belp Belp 2 Total: 102.75

Name Vorname Jg. RE: 26.35 BO: 25.55 SR: 24.90 SP: 25.95

Schüpbach Lara Mia K4_TI 2011 8.85 8.70 8.15 8.30

Fahrni Julia K4_TI 2009 8.85 8.65 8.45 7.65

Harsányi  Lia Marie K4_TI 2011 8.00 8.20 8.30 8.75

Christen Lia K4_TI 2010 8.65 7.85 8.15 8.90

9. TV Ostermundigen M4 Total: 99.80

Name Vorname Jg. RE: 23.85 BO: 25.05 SR: 24.60 SP: 26.30

Herrera Lia K4_TI 2009 7.60 7.95 7.80 8.30

Siegrist Sanja K4_TI 2010 9.05 8.70 8.75 9.00

Jabbar Lenia K4_TI 2009 7.20 8.40 8.05 9.00


